2

	[image: Герб_Тутаев3_чернобелый]

Муниципальный Совет
Тутаевского муниципального округа

РЕШЕНИЕ

от 25.04.2025 № 24
г. Тутаев

Об утверждении решений
постоянных комиссий
Муниципального Совета
Тутаевского муниципального округа

В соответствии с Регламентом Муниципального Совета Тутаевского муниципального округа Ярославской области, Муниципальный Совет Тутаевского муниципального округа

РЕШИЛ:

1. Утвердить решение постоянной комиссии Муниципального Совета Тутаевского муниципального округа по бюджету, финансам и налоговой политике об избрании председателем комиссии Романюка Анатолия Ивановича, заместителем председателя комиссии – Новикову Марину Львовну, секретарем комиссии -  Абаеву Наталию Юрьевну.
2. Утвердить  решение  постоянной  комиссии  Муниципального Совета Тутаевского муниципального округа по жилищно-коммунальному комплексу и энергетике об избрании председателем комиссии  Потапова Николая Александровича, заместителем председателя комиссии – Коврижко Алексея Валерьевича, секретарем комиссии -  Сысоева Сергея Витальевича.
3. Утвердить решение постоянной комиссии Муниципального Совета Тутаевского муниципального округа по экономической политике, инвестициям, промышленности и предпринимательству об избрании председателем комиссии Асряна Армена Размиковича, заместителем председателя комиссии – Сысоева Сергея Витальевича, секретарем комиссии -  Горинского Александра Андреевича.
4. Утвердить решение постоянной комиссии Муниципального Совета Тутаевского муниципального округа по аграрной политике, экологии и природопользованию об избрании председателем комиссии  Кудрявцева Дмитрия Павловича, заместителем председателя комиссии – Соколову Светлану Юрьевну, секретарем комиссии – Новикову Марину Львовну.
5. Утвердить решение постоянной комиссии Муниципального Совета Тутаевского муниципального округа по законодательству и вопросам местного самоуправления об избрании председателем комиссии  Снежкова Эдуарда Геннадьевича, заместителем председателя комиссии – Грачёву Наталью Алексеевну, секретарем комиссии – Куликову Марину Вячеславовну.
6. Утвердить решение постоянной комиссии Муниципального Совета Тутаевского муниципального округа по социальной политике об избрании председателем комиссии  Сапегину Елену Анатольевну, заместителем председателя комиссии – Тихомирову Марину Юрьевну, секретарем комиссии – Даменцева Евгения Евгеньевича.
7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Муниципального Совета Тутаевского муниципального округа.
7. Опубликовать настоящее решение на официальном  сайте  Администрации  Тутаевского  муниципального  района.
8. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Муниципального Совета
Тутаевского муниципального округа                                                С.Ю. Ершов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg